
CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total
1 7707146628 REDONDO MERINERO,DOMINGO 4,9 4 27
2 7700099488 REVILLA DE LA PARTE, JESUS 9,8 10 26
3 7707363836 NILSSON, ANDRE 7,3 7 26
4 7732402039 RODRIGUEZ SANCHEZ, NORBERTO 4,5 4 26
5 7770381357 MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNACIO 14,1 15 25
6 7728193885 GOMEZ FERREIRO, MARCOS ANTONIO 6,5 6 25
7 7713263875 SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO 5,2 5 25
8 7707319786 CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO 3,1 2 25
9 7746106170 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE 11,4 12 24

10 7713398944 NAVA MANRIQUE, MELCHOR 6,4 6 24
11 7753101032 BERNA PEREZ, DOMINGO 8,1 8 23
12 7707744809 VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL 3,9 3 23
13 7713237141 LOPEZ ARROYO, JUAN JOSE 10,1 10 21
14 7707241875 GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX ANTONIO 8,7 9 21
15 7742792634 GARROTE HERNANDEZ, LUCAS 14 15 20
16 7707419241 PLO GARCIA, LUIS ENRIQUE 13,3 14 20
17 7756365036 CASARES MERELO, GUILLERMO 11 12 20
18 7767639175 AGUADO IRIGOYEN, FELIX 26,5 30 19
19 7709441389 GONZALEZ MONSALVE, FRANCISCO 18 20 19
20 7700808845 GRANDE ALCAIN, MIGUEL 18,8 21 18
21 7773082580 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO 12,2 13 18
22 7756101168 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL 7 7 18
23 7728198053 QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS 13,6 15 17
24 7709202845 LOPEZ SOTO, ALBERTO 11,9 13 17
25 7756445491 CANCHO CID, ANDRES 22,2 25 16
26 7752759078 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL 15,9 17 16
27 7738439612 GILA FERNANDEZ, JUAN 13,8 15 16
28 7707164927 ALONSO BLANCO, RAUL 12,7 14 15
29 7700462327 AJA MAZA, SANTIAGO 12,7 14 15
30 7773898154 ALVAREZ CAMPO, MANUEL FRANCISCO 19,8 22 14
31 7744690981 MARTIN BRAVO, JOSE 16,5 18 14
32 7709463960 GALVAN RUEDA, ALBERTO 14,7 16 14
33 7770454066 SANTOS MARTINEZ, PEDRO 11,8 12 14
34 7773379723 ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA 20,3 22 13
35 7738791832 SANCHEZ ARIAS, JOSE MARIA 18,4 20 13
36 7770323274 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS 17 19 13
37 7744440875 VALLE HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 14,4 16 13
38 7728195567 CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO 14,9 16 13
39 7709456178 GARCIA URBON, MANUEL VICENTE 13,3 14 13
40 7773387606 QUEVEDO REBOLLO, SERVULO 22,7 25 12
41 7744426855 BAJO PRIETO, JOSE MARIA 19,6 22 12
42 7732426803 MARTIN ALONSO, JOSE LUIS 18,4 20 12
43 7709283609 PATERNINA SOMOZA, JOSE MARIA 14,9 16 12
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44 7743240382 GARCIA SANCHIDRIAN, FERNANDO JOSE 14,5 16 12
45 7770460950 VALERO JUAN, JULIAN IGNACIO 14,2 15 12
46 7713452173 MARTINEZ ALMENARA, JUAN CARLOS 11,7 12 12
47 7773911997 DIAZ MEDINA, EMILIANO JOSE 27,5 31 11
48 7713090054 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS 20,4 23 11
49 7743810673 GARCIA MUÑOZ, ANTONIO JESUS 19,6 22 11
50 7773448511 CORREA GARCIA, LUIS ANGEL 19,4 21 11
51 7744454307 PEREZ ALMANZA, ANGEL 19 21 11
52 7738400861 ROSALES GARCIA, JOSE LUIS 14,2 15 11
53 7773892678 PEREZ HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 23,3 26 10
54 7772240840 VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 20,8 23 10
55 7738379562 FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CARLOS 14,7 16 10
56 7743798710 BERMEJO HERRANZ, MANUEL JUAN 27,3 31 9
57 7773446441 CEINOS BENITO, EUGENIO 22,3 25 9
58 7728264073 SANTOYO MORILLAS, JOSE 21 23 9
59 7772303522 QUINTANILLA HERRERO, ENRIQUE 18,3 20 9
60 7707159970 CERDA GOMEZ, RAMIRO 26,5 30 8
61 7700411473 ABAJO TORRES, FAUSTINO DE 23 26 8
62 CMC1392747 LIZCANO LOPEZ, JUAN 21,1 23 8
63 7713405318 CANO PEREZ, JOSE MARIA 18,4 20 8
64 7700778305 ABIA ROMERO, JOSE GERARDO 17,5 19 8
65 7756263872 MARTINEZ CRIADO, ANTONIO 14,5 16 8
66 7744242510 CUESTA MEDIERO, TOMAS DE LA 19 21 7
67 7744919587 HERNANDEZ GOMEZ, ALFONSO 36 41 6
68 7700915130 AMEZ ZAPATERO, FELIX JOSE Mª 36 41 6
69 7700775593 GONZALEZ CURIEL, PEDRO MARIA 35,5 40 6
70 7773446962 TEJERINA GARCIA, ALEJANDRO 29 33 6
71 7732913450 MOLINA LUQUE, RAFAEL 28 31 6
72 7744458659 HIDALGO CASTAÑO, MANUEL 26,7 30 6
73 7773888402 RAMIREZ ESPIN, JOSE 23,3 26 6
74 7767446550 MONTERRUBIO MARUGAN, FELIX 22,2 25 6
75 7709130931 POSADAS MOYANO, FERNANDO 20,6 23 6
76 7744796155 MARTIN GOMEZ, GASPAR 20,2 22 6
77 7772403603 DE BLAS CARBONERO, ALEJANDRO 23,5 26 4
78 7773436576 RODRIGUEZ DIAZ, ANTONIO 21,1 23 4
79 7770776739 BLANCO FERNANDEZ, CARLOS 19,7 22 4
80 7756384016 MATOS URBINA, DOMINGO 11,7 12 4
81 7752897857 DE DIEGO PEREZ, JOAQUIN 35,4 40 3
82 7765629182 COBO GALLEGO, JOSE MIGUEL 19,3 21 3
83 7773907446 DIEZ GARCIA, PABLO ANTONIO 31,6 36 2
84 7770149279 GONZALEZ DE FRANCISCO,TOMAS 25,7 29 2
85 7722446447 ANTOLINEZ RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 35,5 40 1

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total
1 7713090056 ARROYO ORDOÑEZ, MERCEDES 9,7 11 22
2 7700283726 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOLANDA 7,9 9 19
3 7752759077 MARTINEZ BARROSO, EVA 19,2 21 13



4 7700795769 ALTABLE IZQUIERDO, MªANTONIA 17,9 20 11
5 7765629251 GONZALEZ GONZALEZ, TERESA 25,4 28 8
6 7757424294 PELAYO RAPADO, MARIA LUISA 25,1 28 6
7 7753240411 MANZANARES SOTILLOS, PILAR 29,1 33 1

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP PRIMERA CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total
1 7700099488 REVILLA DE LA PARTE, JESUS 9,8 10 36
2 7746106170 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE 11,4 12 34
3 7707363836 NILSSON, ANDRE 7,3 7 33
4 7713090056 ARROYO ORDOÑEZ, MERCEDES 9,7 11 32
5 7707146628 REDONDO MERINERO,DOMINGO 4,9 4 31
6 7728193885 GOMEZ FERREIRO, MARCOS ANTONIO 6,5 6 31
7 7732402039 RODRIGUEZ SANCHEZ, NORBERTO 4,5 4 30
8 7713263875 SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO 5,2 5 30
9 7753101032 BERNA PEREZ, DOMINGO 8,1 8 30

10 7707241875 GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX ANTONIO 8,7 9 30
11 7713237141 LOPEZ ARROYO, JUAN JOSE 10,1 10 30
12 7756365036 CASARES MERELO, GUILLERMO 11 12 30
13 7713398944 NAVA MANRIQUE, MELCHOR 6,4 6 28
14 7700283726 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOLANDA 7,9 9 28
15 7707319786 CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO 3,1 2 27
16 7707744809 VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL 3,9 3 26
17 7756101168 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL 7 7 25

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP SEGUNDA CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total
1 7770381357 MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNACIO 14,1 15 39

7709441389 GONZALEZ MONSALVE, FRANCISCO 18 20 39
3 7742792634 GARROTE HERNANDEZ, LUCAS 14 15 34
4 7707419241 PLO GARCIA, LUIS ENRIQUE 13,3 14 32
5 7773082580 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO 12,2 13 30

7752759078 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL 15,9 17 30
7744690981 MARTIN BRAVO, JOSE 16,5 18 30

8 7709202845 LOPEZ SOTO, ALBERTO 11,9 13 29
7728198053 QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS 13,6 15 29
7770323274 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS 17 19 29
7700795769 ALTABLE IZQUIERDO, MªANTONIA 17,9 20 29

12 7700462327 AJA MAZA, SANTIAGO 12,7 14 28
7709463960 GALVAN RUEDA, ALBERTO 14,7 16 28
7738791832 SANCHEZ ARIAS, JOSE MARIA 18,4 20 28

15 7738439612 GILA FERNANDEZ, JUAN 13,8 15 27
7744440875 VALLE HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 14,4 16 27

17 7770460950 VALERO JUAN, JULIAN IGNACIO 14,2 15 26
7728195567 CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO 14,9 16 26
7732426803 MARTIN ALONSO, JOSE LUIS 18,4 20 26



20 7707164927 ALONSO BLANCO, RAUL 12,7 14 25
21 7770454066 SANTOS MARTINEZ, PEDRO 11,8 12 24

7709456178 GARCIA URBON, MANUEL VICENTE 13,3 14 24
7738400861 ROSALES GARCIA, JOSE LUIS 14,2 15 24
7772303522 QUINTANILLA HERRERO, ENRIQUE 18,3 20 24

25 7709283609 PATERNINA SOMOZA, JOSE MARIA 14,9 16 23
7743240382 GARCIA SANCHIDRIAN, FERNANDO JOSE 14,5 16 23
7738379562 FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CARLOS 14,7 16 23
7700778305 ABIA ROMERO, JOSE GERARDO 17,5 19 23
7713405318 CANO PEREZ, JOSE MARIA 18,4 20 23

30 7713452173 MARTINEZ ALMENARA, JUAN CARLOS 11,7 12 22
31 7756263872 MARTINEZ CRIADO, ANTONIO 14,5 16 20
32 7756384016 MATOS URBINA, DOMINGO 11,7 12 12

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP TERCERA CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total
1 7700808845 GRANDE ALCAIN, MIGUEL 18,8 21 38
2 7773387606 QUEVEDO REBOLLO, SERVULO 22,7 25 35
3 7756445491 CANCHO CID, ANDRES 22,2 25 34
4 7773898154 ALVAREZ CAMPO, MANUEL FRANCISCO 19,8 22 33
5 7773379723 ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA 20,3 22 32
6 7773448511 CORREA GARCIA, LUIS ANGEL 19,4 21 31
7 7752759077 MARTINEZ BARROSO, EVA 19,2 21 30
8 7744454307 PEREZ ALMANZA, ANGEL 19 21 30
9 7700411473 ABAJO TORRES, FAUSTINO DE 23 26 30

10 7744426855 BAJO PRIETO, JOSE MARIA 19,6 22 29
11 7743810673 GARCIA MUÑOZ, ANTONIO JESUS 19,6 22 29
12 7713090054 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS 20,4 23 29
13 7773892678 PEREZ HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 23,3 26 29
14 7728264073 SANTOYO MORILLAS, JOSE 21 23 28
15 7773446441 CEINOS BENITO, EUGENIO 22,3 25 27
16 7757424294 PELAYO RAPADO, MARIA LUISA 25,1 28 27
17 7772240840 VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 20,8 23 26
18 7773888402 RAMIREZ ESPIN, JOSE 23,3 26 26
19 7765629251 GONZALEZ GONZALEZ, TERESA 25,4 28 26
20 7744796155 MARTIN GOMEZ, GASPAR 20,2 22 25
21 7767446550 MONTERRUBIO MARUGAN, FELIX 22,2 25 23
22 CMC1392747 LIZCANO LOPEZ, JUAN 21,1 23 22
23 7773436576 RODRIGUEZ DIAZ, ANTONIO 21,1 23 22
24 7744242510 CUESTA MEDIERO, TOMAS DE LA 19 21 21
25 7772403603 DE BLAS CARBONERO, ALEJANDRO 23,5 26 21
26 7709130931 POSADAS MOYANO, FERNANDO 20,6 23 18
27 7765629182 COBO GALLEGO, JOSE MIGUEL 19,3 21 17
28 7770149279 GONZALEZ DE FRANCISCO,TOMAS 25,7 29 15
29 7770776739 BLANCO FERNANDEZ, CARLOS 19,7 22 11

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP CUARTA CATEGORÍA



Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total
1 7767639175 AGUADO IRIGOYEN, FELIX 26,5 30 46
2 7700915130 AMEZ ZAPATERO, FELIX JOSE Mª 36 41 38
3 7773911997 DIAZ MEDINA, EMILIANO JOSE 27,5 31 37
4 7700775593 GONZALEZ CURIEL, PEDRO MARIA 35,5 40 37
5 7744919587 HERNANDEZ GOMEZ, ALFONSO 36 41 36
6 7743798710 BERMEJO HERRANZ, MANUEL JUAN 27,3 31 35
7 7752897857 DE DIEGO PEREZ, JOAQUIN 35,4 40 35
8 7773446962 TEJERINA GARCIA, ALEJANDRO 29 33 34
9 7732913450 MOLINA LUQUE, RAFAEL 28 31 33

10 7744458659 HIDALGO CASTAÑO, MANUEL 26,7 30 29
11 7707159970 CERDA GOMEZ, RAMIRO 26,5 30 27
12 7773907446 DIEZ GARCIA, PABLO ANTONIO 31,6 36 26
13 7753240411 MANZANARES SOTILLOS, PILAR 29,1 33 21
14 7722446447 ANTOLINEZ RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 35,5 40 18


